

COMISIÓN DE HACIENDA Y ESPECIAL DE CUENTAS

SESIÓN EXTRAORDINARIA Y URGENTE

FECHA: miércoles, 29 de enero de
2014

HORA: 10:00.

LUGAR: Casa Consistorial.

OGASUNEKO BATZORDEA ETA KONTUETARAKO BEREZIA

APARTEKO ETA PREMIAZKO BILKURA

DATA: 2014ko urtarrilaren 29an,
asteazkena

ORDUA: 10:00.

LEKUA: Udaletxea.

ORDEN DEL DÍA

1- Pronunciamiento sobre la urgencia.

PARTE RESOLUTIVA

2- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora del Impuesto sobre Construcciones, Instalaciones y Obras (Ordenanza Fiscal nº 3) para el ejercicio 2014.

3- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora del Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana (Ordenanza Fiscal nº 4) para el ejercicio 2014.

GAI-ZERRENDA

1- Bilkura egiteko premiaz erabakitzea.

EBATZI BEHARREKOAK

2- 2014ko ekitaldian Eraikuntza, Instalazio eta Obren gaineko Zerga arautzen duen udal ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldakuntzari (3. ordenantza fiskala).

3- 2014ko ekitaldian Hiri-lurren Balio-gehikuntzaren gaineko Zerga arautzen duen udal ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (4. ordenantza fiskala).

4- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de las Tasas por Actividades de Concesión de Licencias Urbanísticas y por Prestación de Servicios Urbanísticos (Ordenanza Fiscal nº 6.1) para el ejercicio 2014.

5- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de las Tasas por el Servicio de Expedición de Licencias de Apertura y de Actividad (Ordenanza Fiscal nº 6.2) para el ejercicio 2014.

6- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de las Tasas por Servicio de Prevención y Extinción de Incendios (Ordenanza Fiscal nº 6.4) para el ejercicio 2014.

7- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de las Tasas por Retirada de Vehículos de la Vía Pública y Estancia en los mismos en depósitos habilitados al efecto (Ordenanza nº 6.5) para el ejercicio 2014.

4- 2014ko ekitaldian Hirigintza lizentziak eman eta hirigintza zerbitzuak eskaintzeagatik ordaindu beharreko tasak arautzen dituen udal ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (6,1. ordenantza fiskala).

5- 2014ko ekitaldian zabaltze eta jarduera lizentziak emateko zerbitzuagatik ordaindu beharreko tasak arautzen dituen udal ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (6,2. ordenantza fiskala).

6- 2014ko ekitaldian Prebentzio eta su itzaltze zerbitzuagatik ordaindu beharreko tasak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (6,4. ordenantza fiskala).

7- 2014ko ekitaldian ibilgailuak hiriko kaleetatik kendu eta udal biltegietan gordetzeagatik ordaindu beharreko tasak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (6,5. ordenantza fiskala).

8- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de las Tasas por Gastos Generales y de la Administración de la Gestión Urbanística Municipal (Ordenanza Fiscal nº 6.6) para el ejercicio 2014.

9- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de las Tasas por Vertido y Tratamiento de los Residuos en las Plantas de Tratamiento de los Residuos Municipales (Ordenanza Fiscal nº 6.9) para el ejercicio 2014.

10- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de las Tasas por Prestación de Servicios con Personal y Material del Ayuntamiento (Ordenanza Fiscal nº 6.11) para el ejercicio 2014.

11- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Regualdora de las Tasas por Servicios Funerarios (Ordenanza Fiscal nº 6.12) para el ejercicio 2014.

8- 2014ko ekitaldian udalaren hirigintza-kudeaketaren gastu orokor eta administratiboengatik ordaindu beharreko tasak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (6,6. ordenantza fiskala).

9- 2014ko ekitaldian hondakinak udalaren tratamendu lantegietan hustu eta tratatzeari dagozkion tasak arautzen dituen udal ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (6,9. ordenantza fiskala).

10- 2014ko ekitaldian udal langile eta materialak erabiliz eskainitako zerbitzuagatik ordaindu beharreko tasak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (6,11. ordenantza fiskala).

11- 2014ko ekitaldian hileta zerbitzuagatik ordaindu beharreko tasak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (6,12. ordenantza fiskala).

12- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de las Tasas por Prestación de Servicios Relacionados con la Inspección en Materia de Abastos, de Medio Ambiente, de Sanidad en General, de Laboratorio y Análisis Químicos y Análogos (Ordenanza Fiscal nº 6.13) para el ejercicio 2014.

13- Debate y votación y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de las Tasas por Expedición de Informes, Copia de Attestados, Reproducciones Fotográficas, Fotocopias, Planos Cartográficos, Datos Topográficos y similares (Ordenanza Fiscal nº 6.14) para el ejercicio 2014.

14- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de las Tasas por el Parque Municipal de Desinfección de Vehículos (Ordenanza Fiscal nº 6.15) para el ejercicio 2014.

15- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de las Tasas por Puestos, Barracas, Casetas de Venta, Espectáculos o Atracciones (Ordenanza Fiscal nº 7.1) para el ejercicio 2014.

12- 2014ko ekitaldian azokak, ingurumena, osasun orokorra, laborategia eta analisi kimikoak eta antzekoak burutzeagatik ordaindu beharreko tasak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (6,13. ordenantza fiskala).

13- 2014ko ekitaldian txostenak, atestatu kopiak, argazki erreprodukzioak, fotokopiak, kartografi planoak, topografi datuak eta antzekoak egiteagatik ordaindu beharreko tasak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (6.14 ordenantza fiskala).

14- 2014ko ekitaldian ibilgailuak desinfektatzeko udal parkeko zerbitzuagatik ordaindu beharreko tasak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (6,15. ordenantza fiskala).

15- 2014ko ekitaldian erabilera publikoko lurretan postu, barraka, saltoki, ikuskizun edo jolas instalazioak jartzeagatik ordaindu beharreko tasak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (7,1. ordenantza fiskala).

16- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de la Tasa por Quioscos en la Vía Pública (Ordenanza Fiscal nº 7.2) para el ejercicio 2014.

17- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de las Tasas por Apertura de Calicatas o Zanjias en la Vía Pública o Terrenos del Cumún y, en general, cualquier Remoción del Pavimento o Aceras en la Vía Pública y Ocupación de la misma con Escombros, Vallas, Puntales, Asnillas y Andamios (Ordenanza Fiscal nº 7.5) para el ejercicio 2014.

18- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de las Tasas por Ocupación del Suelo y Vuelo de la Vía Pública (Ordenanza Fiscal nº 7.7) para el ejercicio de 2014.

19- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de las Tasas del Aprovechamiento Especial del Dominio Público Local, a favor de las Empresas Explotadoras de Servicios de Suministros de Interés General (Ordenanza Fiscal nº 7.8) para el ejercicio 2014.

16- 2014ko ekitaldian bide publikoan kioskoak jartzeagatik ordaindu beharreko tasa arautzen duen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (7,2. ordenantza fiskala).

17- 2014ko ekitaldian bide publikoetan edo auzo-lurretan erreten edo zangak irekitzea, eta, oro har, bide publikoetako zoladura edo espaloien edozein iraulpen, eta horiek hesi, habe, egur eta aldamiuez betetzeagatik ordaindu beharreko tasak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (7.5 ordenantza fiskala).

18- 2014ko ekitaldian bide publikoetako lurra, lur azpia eta airea okupatzeagatik ordaindu beharreko tasak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (7,7. ordenantza fiskala).

19- 2014ko ekitaldian interes orokorreko hornikuntza zerbitzuak ustiatzen dituzten enpresek egiten duten jabetza publikoaren aprobetxamendu bereziagatik ordaindu beharreko tasak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (7,8. ordenantza fiskala).

20- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de las Tasas por Tribunas, Toldos, Balcones, Rótulo, Miradores y otras Instalaciones semejantes, Voladizas sobre la Vía Pública, o que sobresalgan de la línea de fachada (Ordenanza Fiscal nº 7.9) para el ejercicio 2014.

21- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de las Tasas por Cesión de Construcciones en el Cementario (Ordenanza Fiscal 7.10) para el ejercicio 2014.

22- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de las Tasas por Equipamientos Culturales y Congresuales (Ordenanza Fiscal nº 7.11) para el ejercicio 2014.

23- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de las Tasas por Uso de Espacios Disponibles en Centros Cívicos (Ordenanza Fiscal nº 7.12) para el ejercicio 2014.

20- 2014ko ekitaldian bide publikoaren gaineko edo fatxada-lerrotik kanpoko tribuna, olan, balkoi, errotulu, behatoki eta antzeko instalazioengatik ordaindu beharreko tasak arautzen duen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (7,9. ordenantza fiskala).

21- 2014ko ekitaldian hilerrian eraikuntzak uzteagatik ordaindu beharreko tasak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (7,10. ordenantza fiskala).

22- 2014ko ekitaldian kultur eta biltzar ekipamenduak erabiltzeagatik ordaindu beharreko tasak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (7,11. ordenantza fiskala).

23- 2014ko ekitaldian gizarte etxeetako aretoak erabiltzeko ordaindu beharreko tasak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (7,12. ordenantza fiskala).

24- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de las Tasas por Derechos de Examen (Ordenanza Fiscal nº 7.13) para el ejercicio 2014.

25- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de la Tasa por Derechos de Examen para Permiso Municipal de Conductor de Autotaxi (Ordenanza Fiscal nº 7.14) para el ejercicio 2014.

26- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de la Tasa por Expedición de la Tarjeta Municipal Ciudadana (Ordenanza Fiscal nº 7.15) para el ejercicio 2014.

27- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de las Tasas por el Uso de Espacios en los Centros Socioculturales de Mayores (Ordenanza Fiscal nº 7.16) para el ejercicio 2014.

28- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de las Tasas por Asistencia y Estancia en las Escuelas Infantiles y Programas Vacacionales (Ordenanza Fiscal nº 8.1) para el ejercicio 2014.

24- 2014ko ekitaldian azterketak egiteko ordaindu beharreko tasak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespena ematea ordenantzaren aldaketari (7,13. ordenantza fiskala).

25- 2014ko ekitaldian autotaxirako gidabaimena lortzeko azterketak egiteko ordaindu beharreko tasa arautzen duen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespena ematea ordenantzaren aldaketari (7,14. ordenantza fiskala).

26- 2014ko ekitaldian Herritarren Udal Txartela emateagatik ordaindu beharreko tasa arautzen duen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespena ematea ordenantzaren aldaketari (7,15. ordenantza fiskala).

27- 2014ko ekitaldian adinekoentzako zentro soziokulturaletako aretoak erabiltzeko ordaindu beharreko tasak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespena ematea ordenantzaren aldaketari (7,16. ordenantza fiskala).

28- 2014ko ekitaldian haur eskoletara joan eta bertan egoteagatik eta opor programak erabiltzeagatik ordaindu beharreko tasak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespena ematea ordenantzaren aldaketari (8,1.

29- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de los Precios Públicos por Prestación de Servicio de la Escuela Municipal de Música "Luis Aramburu" (Ordenanza Fiscal nº 8.2) para el ejercicio 2014.

30- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de Iso Precios Públicos por Estancia en Residencias de la Tercera Edad y Prestación de Servicios de Ayuda a Domicilio (Ordenanza Fiscal nº 8.3) para el ejercicio 2014.

31- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de los Precios Públicos por la Prestación de Servicios de la Academia Municipal de Folklore (Ordenanza Fiscal nº 8.5) para el ejercicio 2014.

32- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de los Precios Públicos por la Prestación de Servicios en el Conservatorio Municipal de Danza "José Uruñuela" (Ordenanza Fiscal nº 8.6) para el ejercicio 2014.

ordenantza fiskala).

29- 2014ko ekitaldian Luis Aramburu udal musika eskolako zerbitzuagatik ordaindu beharreko prezio publikoak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (8,2. ordenantza fiskala).

30- 2014ko ekitaldian adinekoentzako egoitzetan egoteagatik eta etxean laguntzeko zerbitzuagatik ordaindu beharreko prezio publikoak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (8,3. ordenantza fiskala).

31- 2014ko ekitaldian Folklore Akademiako zerbitzuengatik ordaindu beharreko prezio publikoak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (8,5. ordenantza fiskala).

32- 2014ko ekitaldian Jose Uruñuela udal dantza eskolako zerbitzuengatik ordaindu beharreko prezio publikoak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (8,6. ordenantza fiskala).

33- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de los Precios Públicos por la Prestación de Servicios del Departamento de Servicios del Departamento de Servicios a la Ciudadanía y Deportes (Ordenanza Fiscal nº 8.7) para el ejercicio 2014.

34- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de los Precios Públicos por la Prestación de Servicios de Formación Profesional Ocupacional y Continua del Departamento de Promoción Económica (Ordenanza Fiscal nº 8.8) para el ejercicio 2014.

35- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de los Precios Públicos por Acceso a Redes Municipales de Comunicaciones a través de la Tecnología WIFI (Ordenanza Fiscal nº 8.10) para el ejercicio 2014.

36- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de los Precios Públicos por la Venta de Publicaciones (Ordenanza Fiscal nº 8.11) para el ejercicio 2014.

33- 2014ko ekitaldian Herritarrentzako Zerbitzuen eta Kirolen Saileko zerbitzuengatik ordaindu beharreko prezio publikoak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespena ematea ordenantzaren aldaketari (8,7. ordenantza fiskala).

34- 2014ko ekitaldian Ekonomia Sustapenerako Saileko lanaren bidezko lanbide prestakuntzarako nahi etengabeko prestakuntzarako zerbitzuengatik ordaindu beharreko prezio publikoak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespena ematea ordenantzaren aldaketari (8,8. ordenantza fiskala).

35- 2014ko ekitaldian Udalaren Wi-Fi bidezko komunikazio sareak baliatzeagatik ordaindu beharreko prezio publikoak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespena ematea ordenantzaren aldaketari (8,10. ordenantza fiskala).

36- 2014ko ekitaldian argitalpenengatik ordaindu beharreko prezio publikoak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespena ematea ordenantzaren aldaketari (8,11. ordenantza fiskala).

37- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora del Precio Público por Utilización de Salas en el Centro Municipal de Empresas de Júndiz (Ordenanza Fiscal nº 8.12) para el ejercicio 2014.

38- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora de los Precios Públicos por la Realización de Actividades y Cursos en Centros Municipales (Ordenanza Fiscal nº 8.13) para el ejercicio 2014.

39- Debate y votación de enmiendas y aprobación provisional de la Modificación de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora del Precio Público por Prestación de Servicios de Celebración de Bodas Civiles (Ordenanza Fiscal nº 8.14) para el ejercicio 2014.

37- 2014ko ekitaldian Udalaren Jundizko enpresa zentroko aretoak erabiltzeagatik ordaindu beharreko prezio publikoa arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (8,12. ordenantza fiskala).

38- 2014ko ekitaldian udal zentroetako jarduera eta ikastaroengatik ordaindu beharreko prezio publikoak arautzen dituen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (8,13. ordenantza fiskala).

39- 2014ko ekitaldian ezkontza zibilen zerbitzuagatik ordaindu beharreko prezio publikoa arautzen duen ordenantza fiskalari egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea, eta behin-behineko onespina ematea ordenantzaren aldaketari (8,14. ordenantza fiskala).

40- Debate y votación de enmiendas, sobre Supresión de la Ordenanza Fiscal Municipal Reguladora del Precio por el Aprovechamiento Cinegético del Coto Privado de Caza VI-10.172 (Ordenanza Fiscal nº 10) para el ejercicio 2014.

40- 2014ko ekitaldian VI-10.172 ehiza esparru pribatuko ustiapen zinegetikoagatik ordaindu beharreko prezioa arautzen duen ordenantza fiskala kentzeaz egindako zuzenketak eztabaidatu eta bozkatzea.

LA PRESIDENTA,
BATZORDEBURUA,
Fdo./Izp.: Maite Berrocal Cebrián